



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
21/01/2026	26000700000079	DIVERS00

SCI MOMBEEK
1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

Intervenant LB Louis BARRIERE
Bon de livraison N° 26000600000251 du 21/01/2026

46320 DURBANS

Page 1

Tél client : 06 64 65 59 96

ENLEVÉ

Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
504212						
MOUSSE POLYURET. PROFOAM PISTOL. 700ML	2,000 UN	2,000 UN			9,90	19,80 f
120350						
Autres (0,010000 € / UN)						0,02 f
502597						
BOITE D'EMBOUTS HECO SELECTOR	1,000 UN	1,000 UN			41,97	41,97 f
503689						
STEICO FLEX036 8X57,5X122 R=2,20	5,000 PAQ	21,045 M2			7,95	167,05 f
Palette de 10 PQ de 6 PNX soit 42.09m2						
Matériaux bio sourcés ou textiles non synthétiques (0,048800						1,03
501759						
KRO. OSB DALLE UNIV. 1,8X67,5X250	12,000 UN	20,250 M2			10,22	206,95 f
Panneaux de particules ou OSB >90% (0,150700 € / M2)						3,06 f
504251						
HECO EMBOUT HD-10 / HECO DRIVE	1,000 UN	1,000 UN				f
BLISTER 2 PIECES / BLEU						

ECO-CONTRIBUTION (H.T.)

Autres	0,02
Panneaux de particules ou OSB >90%	3,06
Matériaux bio sourcés ou textiles non synthétiques	1,03

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	438,89
Montant	87,78

REGLEMENT COMPTANT

21/01/26 526,67 Carte Bleue EUR

TOTAL H.T.	438,89
T.V.A.	87,78
TOTAL TTC	526,67

NET A PAYER 526,67

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

AD20B9CA922B93E81B103689F6A28AEC3AF6573A49658CE8615CDCB5C018749E